
 

 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН 

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение» 

Администрация Коммунарского сельского поселения  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.04.2025г.                             № 190                            п. Новосветловский 

 

Об утверждении Административного  

регламента Администрации Комму-

нарского сельского поселения по 

предоставлению муниципальной 

услуги «Подготовка и утверждение 

документации по планировке терри-

тории» на территории муниципаль-

ного образования «Коммунарское 

сельское поселение» 

 

 

В соответствии с федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, в 

целях обеспечения открытости и общедоступности информации о предоставлении 

муниципальных услуг, Уставом муниципального образования «Коммунарского 

сельское поселение»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить административный регламент Администрации Коммунарского 

сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка и 

утверждение документации по планировке территории» на территории муници-

пального образования «Коммунарское сельское поселение» (приложение). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Коммунарского сельского поселения от 15.10.2024 № 129 «Об утверждении 

Административного регламента Администрации Коммунарского сельского 

поселения по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о 

подготовке и утверждении документации по планировке территории». 

 

 



 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

4. Контроль по исполнению постановления возложить на заместителя главы 

Администрации Коммунарского сельского поселения по вопросам ЖКХ, 

строительству и благоустройству.  

 

 

 

Глава Администрации  

Коммунарского сельского поселения     О.В. Безрукавая 


